

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 Bunte Benelux B.V.
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808
 Kundennr.: 17614
 Datum: 10. augustus 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230800868 vom 09.08.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230800868: Externe Belegnr. ORDER #8471:				
1	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,65 kg	10	Stuk	11,22	112,20
2	80460		AL-KO Handbremshebel, f. 251 R/G, Obeneinbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stuk	69,7532	69,75
3	63759		Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 215 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,25 kg	3	Stuk	16,84073	50,52
4	90107		Nachstellkeil, 2-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stuk	4,235	16,94
5	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stuk	1,85823	18,58
6	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stuk	0,72	7,20
7	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stuk	7,88	39,40
8	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	5	Stuk	10,31	51,55
9	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm	10	Stuk	3,80	38,00

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg				
10	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm	20	Stuk	1,79	35,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg				
11	40106		BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm	5	Stuk	5,93818	29,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg				
12	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm	5	Stuk	21,20177	106,01
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg				
13	20590		Excentersluiting met borging	3	Stuk	8,4766	25,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,70 kg				
14	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting	10	Stuk	2,28272	22,83
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg				
15	63780		Rückleuchte LED links/rechts	4	Stuk	1,27	5,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg				
16	704		BENELUX Palletverzending	1	Stuk	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230800869: Externe Belegnr. ORDER #8470:				
17	60629		KNOTT Avonride, -3500 kg, Ø 60 mm	1	Stuk	80,663	80,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,57 kg				
18	10783		RADEX-Kompaktverlichting 5001/	1	Stuk	4,5012	4,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg				
19	20238		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart	100	Stuk	0,15147	15,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg				
20	60975		Sperrbalken Airline-Beam 1855, Ø 42 x 1300- 1860 mm	2	Stuk	50,809	101,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
21	405892		Airlinezurschienenbeschlag, einfach, m. D- Ring	6	Stuk	1,73	10,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg				
22	40581		Airline-anker-rail uit Alumini	2	Stuk	31,68671	63,37

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 3,98 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010888				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #8217				
23	40419		CHAPEL Dichtungssatz, f. Handpumpe P25SDA1 (60490)	1	Stück	10,34	10,34
			Chapel Dichtingsset voor handpomp P 25				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,03 kg				
24	901000		KNOTT Naafdop Ø 64 mm	4	Stück	1,19715	4,79
			KNOTT Naafdop Ø 64 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
25	704		BENELUX Palletverzending	1	Stuk	60,00	60,00
26	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stuk		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Verzendnr. DI230800890:				
			Externe Belegnr. ORDER #8386:				
27	60028		SPX Hydraulikaggregat, 8,8 l, 12 V, 1800 W	1	Stück	326,348	326,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
			Versandgewicht: 12,60 kg				
28	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
29	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stuk		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Verzendnr. DI230800901:				
			Externe Belegnr. ORDER #8468:				
30	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg	5	Stuk	34,25	171,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 18,00 kg				
31	40349		Set voor AKS 2000/2004/30004	5	Stuk	30,88	154,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	65685		Versandgewicht: 0,30 kg AL-KO AK 270, -2700 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stuk	31,51	157,55
33	14900		Versandgewicht: 9,27 kg BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stuk	19,86	99,30
34	90183		Versandgewicht: 8,20 kg BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stuk	23,82	119,10
35	40259		Versandgewicht: 10,30 kg BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stuk	1,97428	19,74
36	702		Versandgewicht: 5,00 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800925: Externe Belegnr. ORDER #8469:	1	Stuk	10,00	10,00
37	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	25	Stuk	10,31	257,75
38	402300		Versandgewicht: 17,00 kg BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stuk	7,88	78,80
39	10149		Versandgewicht: 5,60 kg Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stuk	4,95	99,00
40	90183		Versandgewicht: 3,20 kg BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stuk	23,82	238,20
41	702		Versandgewicht: 20,60 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800932: Externe Belegnr. ORDER #8472- BEZOEK	1	Stuk	10,00	10,00
42	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stuk	42,71914	42,72
43	702		Versandgewicht: 11,00 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800953: Externe Belegnr. ORDER #8473- PO09145:	1	Stuk	10,00	10,00
44	20528		KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stuk	0,31686	0,63

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	10085		JOKON-contourverlichting, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stuk	3,05	30,50
46	401120		Knevelbout voor steunwielhoude Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stuk	0,605	1,21
47	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stuk	3,45315	69,06
48	42515		Dachluke, 215 x 260 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007703 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7695	2	Stuk	30,7318	61,46
49	10321		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Spiraalkabel 7-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	9,757	29,27
50	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800967: Externe Belegnr. ORDER #8474:	1	Stuk	10,00	10,00
51	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stuk	0,1738	1,74
52	10486		HELLA-lichtvenster, rechts 9 E Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg	8	Stuk	14,71	117,68
53	10485		HELLA-lichtvenster, links 9 EL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stuk	14,53	29,06
54	10618		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stuk	7,59733	22,79
55	10619		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	3	Stuk	7,7022	23,11

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,33 kg				
56	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	5	Stuk	18,6307	93,15
			Versandgewicht: 12,00 kg				
57	407010		BÜNTE Steunpoot, omklapbaar, VK 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stuk	29,07	29,07
			Versandgewicht: 6,57 kg				
58	20219		Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, met nylonkern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	100	Stuk	0,54901	54,90
			Versandgewicht: 5,40 kg				
59	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800973:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8476- BEZOEK				
60	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stuk	42,65	42,65
			Versandgewicht: 11,00 kg				
61	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	1	Stuk	39,35	39,35
			Versandgewicht: 11,00 kg				
62	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800986:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8477:				
63	65018		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 60 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stuk	26,29	525,80
			Versandgewicht: 9,60 kg				
64	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	14	Stuk	4,13	57,82
			Versandgewicht: 3,08 kg				
65	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800988:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8478:				
66	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stuk	42,71914	85,44
			Versandgewicht: 22,00 kg				
67	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230800995:	1	Stuk	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8209- PO2023-1706:				

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
68	902200		KNOTT veerbuffer vanaf 200 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012123 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8389	2	Stück	34,20	68,40
69	80527		131 R 357 048 Oploopremdemper voor AL-KO 131 R(357048, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	21,186	42,37
70	70002		SF/SFV 20 SCHLEGL Oploopremdemper voor	1	Stück	15,68	15,68
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg							
71	70		Frei Haus	1	Stuk		
72	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230800996: Externe Belegnr. ORDER #8480:	1	Stuk		
73	80071		BPW Flanschmutter, M27 x 1,5 mm, Schlüsselweite 41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,65 kg	30	Stuk	6,31037	189,31
74	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stuk	0,70488	70,49
75	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
Totaal EUR							4.604,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230800808

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800808 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 400,332